
р / Л Ж / ? . . ^ £ 7

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  ПРОНСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2017 года №8 / 5 1

О внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального 
образования-Пронский муниципальный район от 29.12.2016 года №6 / 4 5  "Об 
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества муниципального образования -  Пронский муниципальный район

на 2017 год.”

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования - 
Пронский муниципальный район от 26.06.2017 г. № 1680, руководствуясь 
Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ, "О приватизации государственного и 
муниципального имущества", Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества в Пронском муниципальном районе, утвержденным 
решением Пронской районной Думы от 16.05.2006 N 20/46, Уставом 
муниципального образования - Пронский муниципальный район, Дума 
муниципального образования -  Пронский муниципальный район Рязанской области

решила: N

1. Внести в решение Думы муниципального образования-Пронский 
муниципальный район от 29.12.2016 года № 6 / 4 5  "Об утверждении прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального 
образования -  Пронский муниципальный район на 2017 год." следующие изменения 
и дополнения:
1) Пункт 2.2 «Перечень объектов собственности, подлежащих приватизации» 

раздела 2 «Муниципальное имущество муниципального образования -  Пронский 
муниципальный район, приватизация которого планируется в 2017 году» 
дополнить строкой 3 следующего содержания:

Наименование и Адрес Рыночная Способ Предполагае
N другие местонахожден цена приватиз мые сроки

характеристики ия объекта продажи ации приватизаци
п объекта (рыночная и,м , стоимость)

__________________________ liL C « ■ « Ц , - ........ и -

,руб.



2

Здание школы Рязанская Согласно Открыты 3-4 квартал
с.Семенск (нежилое область, акту й 2017 г.
здание) 1935 года Пронский

район,
октябрьское
сельское
поселение
с.Семенск

оценки аукцион

*> В соответствии с действующим законодательством в состав приватизируемого 
имущества, указанного в п. 3 таблицы, входит земельный участок

2. Администрации муниципального образования-Пронский муниципальный 
район Рязанской области осуществить комплекс организационно-технических 
мероприятий, связанных с реализацией настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель /
Думы муниципального образовании- 
Пронский муниципальный район

Глава муниципального образования- 
Пронский муниципальный район

Н.В. Полунина

Н.В. Полунина


